public numele şi adresa generoşilor dărui-
tori şi amici ai şcoalei. Lipova, 29 Decembre
1896. Io a n Tuduceacu, învăţător.

In v ita re . Ni-să trimite următoare In
vitare : Corul bărbătesc al bisericei gr.-or. din
Băiţa are onoare a Invita la concertul decla
matorie ce-’l aragiază Luni în 6/18 Ianuarie
1896 în sala CaJmaneşti din Băiţa. Venitul
curat e destinat pentru fondul corului. înce
putul la 7 ore seara. Pr&ţul de Intrare: de
parsoană locul I. 80 cr.. locul II,. 60 cr., par
ter 40 cr. După concert urmează joc. Pro
grama. 1. „Din depărtare cor bărbătesc de
Vorobchievici. 2.